
 
令和 2年 5月 5 日 

ご利用者様各位 
 

「緊急事態宣言」延長に伴う全館休館延長のご案内 
 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、影響を受けられている皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。 

 

平素よりナチュールスパ宝塚をご利用いただきありがとうございます。 

 

5月 4日の政府「新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言延長」発表を踏まえ、5日宝塚市より当施

設の休業期間延長の通知がございましたので、お知らせいたします。 

 

尚、再開予定日等、今後の要請や社会情勢により、対応内容の変更を余儀なくされることも十分考えられま

す。決定の際は、その都度あらためてホームページ等でご案内させて頂きます。 

 

記 

【休業期間】 

期  間： ～ 5 月 31 日（日） 

【会費の取り扱いについて】 

6 月分の会費については、既にお引落させて頂いております 5 月会費を充当させて頂きますので、6 月分の新た

なお引落はございません。（※5月休会で 6月復帰予定のお客様は、下記をご確認ください） 

※会費の充当については、会員様によるお手続きの必要はございません。 

■休会について 

5月は休館といたしますので、休会費は￥0とさせていただきます。 

5月休会をお申出の方は、6月会費へ充当させていただきます。 

※5月休会で 6月復帰予定のお客様  ：6月会費－5月休会費（2,200円）＝お引落額 

※5月・6月休会のお客様       ：6月休会費（2,200円）－5月休会費（2,200円）＝0円 

尚、6月休会の手続きは、5月 10日(日)までにお申し出ください。 

■退会について 

既に 5月末で退会の手続きをされている方は、返金か 5月会費を 6月会費として 1 ヶ月分ご利用いただくかを

お選びいただけます。尚、5月末退会の手続きは、5月 10日(日)までにお申し出ください。 

 

【お問い合わせ・手続きについて】 

5月 8日（金）～5月 10日（日）お電話にて承ります。 

※お電話がつながらない場合は、休館中のお問い合わせ番号もご利用くださいませ。 

ナチュールスパ宝塚      （0797）84-7993      受付時間  9:30～19:00 

休館中のお問い合わせ電話番号 （078）327-6033   受付時間 10:00～18:00 

お問い合わせメールアドレス   info@linkworks.co.jp 

 
以上 

 
ナチュールスパ宝塚 

指定管理者：株式会社 linkworks 


